

PZU

UBEZPIECZENIE NA ŻYCIE VIP

składka miesięczna (w tym składka członkowska do SWRN):

225,00 zł

Podstawowe informacje:

Wiek wstępu: od 18 do 65 roku życia

Wiek końca ochrony: 70 rok życia

Zakres ubezpieczenia (główny ubezpieczony):	Zakres terytorialny:	Wysokość świadczenia:	Karencja:
1. Zgon:			
a) w wyniku wypadku komunikacyjnego:	Świat	900 000 zł	brak
b) w następstwie nieszczęśliwego wypadku (NW)	Świat	600 000 zł	brak
c) wskutek choroby / naturalny	Świat	300 000 zł	6 miesięcy
2. Poważne uszkodzenie ciała spowodowane NW	Świat	25 000 zł	brak
3. Złamanie kości spowodowane NW - % w zależności od rodzaju złamania	Świat	25 000 zł	brak
4. Poważne zachorowanie (8 jednostek chorobowych)	Świat	15 000 zł	90 dni
5. Dzielne świadczenie szpitalne za pobyt w szpitalu:			
a) w wyniku wypadku	Polska	150 zł	brak
b) w wyniku choroby	Polska	75 zł	30 dni
6. Asysta Prawna:			
Telefoniczna i mailowa pomoc prawna	Polska	TAK	brak



PROCES PRZYSTĄPIENIA DO UBEZPIECZENIA TRWA TYLKO KILKA MINUT

Przystąpienie do ubezpieczenia odbywa się poprzez formularz umieszczony na stronie sklepu z ubezpieczeniami SWRN.

System krok po kroku, prowadzi osobę przystępującą, zadając pytania o dane i wymagane oświadczenia.

W ostatnim kroku zapisu system generuje komplet deklaracji, który należy wydrukować, podpisać i przesłać do SWRN.

Adres strony www na której przystąpisz do ubezpieczenia <https://benefity.swrn.org.pl>

ID Partnera

OGÓLNE WARUNKI UBEZPIECZENIA:

- UZ/344/2007 Zarządu Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń na Życie SA z dnia 17 lipca 2007 roku wraz z późniejszymi zmianami, obowiązujące od 1 stycznia 2016 r. - OWU TYP PEŁNIA ŻYCIA



PZU

UBEZPIECZENIE NA ŻYCIE VIP

sposób zapisu:

ONLINE + wysyłka dokumentów
pocztą tradycyjną

Osoba przystępująca do Programu PZU powinna móc złożyć podpis pod poniższymi oświadczeniami:

- a) nie przebywam na zwolnieniu lekarskim, w szpitalu, hospicjum, placówce dla przewlekłe chorych, na świadczeniu rehabilitacyjnym,
- b) nie jestem uznana za niezdolną do pracy lub niezdolną do służby orzeczeniem właściwego organu według przepisów o ubezpieczeniu społecznym lub zaopatrzeniu społecznym.



DODATKOWE INFORMACJE:

Do ubezpieczenia może przystąpić osoba **wykonująca dowolny zawód** (poza sportowcem zawodowym).

Brak możliwości zaliczenia stażu z dotychczasowej polisy.

Brak możliwości wprowadzenia cesji na bank. Istnieje natomiast **możliwość wskazania banku jako podmiotu uposażonego**.

Możliwość opłaty składki za pośrednictwem systemu: **PayU**

JAK ZGŁOSIĆ ROSZCZENIE DO PZU:



Roszczenie można zgłosić przez internet, za pośrednictwem strony <https://zgloszenie.pzu.pl> lub przesyłając dokumenty pocztą tradycyjną wraz z wcześniej pobranym i uzupełnionym drukiem, bezpośrednio do towarzystwa ubezpieczeniowego PZU.

Materiał ma charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego. Przed podjęciem decyzji o przystąpieniu do ubezpieczenia należy zapoznać się z OWU powyższego produktu, a szczególnie z postanowieniami dotyczącymi: ograniczeń i wyłączeń odpowiedzialności Towarzystwa, warunków wypłaty i naliczania świadczenia ubezpieczeniowego.